est vna celebratus natalis eius vitandū p
salutē illi. ut sit supstes o. honora
da. nutrix eius et gerula. seruū paternū et alū
nus et formosus affecla. et priuatoz calami
stratus et in longā securāq; libidinē erectū
spado. sub qb; nōib; adulteri delitescunt.
quoscūq; illa dilexerit ingratū amandū. h
ille. **Sexta** rō ē zelotipie subiectio. Vn
subdit. Si totā ei domū regendā cōmiserit
seruendū ē. Si aliqd tuo arbitrio referua
ueris. fidē sibi hēri nō putabit in odium
veritaciurgā. et nisi cito cōfuleris para
bit tibi venena. hille. **Septima** rō ē pud
icitie sollicitatio. Vn subdit. An. et ariolo
et aurifices. et institozes gemaz. sericā tūq;
vestiū. si itromiseris. piculū pudicitie est.
Si phibueris. suspitiōis iūria. Vex qd p
dest etiā diligēs custodia. cū vxoz ipudica
seruari nō possit. pudica non debet. Infida
n. custos ē castitatis nccitas. Illa vere pu
dica vicēda est. cui licuit peccare si voluit
Pulchra cito adamat. feda nō facile concu
piscit. Sed visibile custodit qd ples amāt
molestū ē possidere qd nemo hēre vignet.
Mioze tū miseria dfozmi hētur qd formo
sa seruetur. Nihil tutū ē in q totū p h vo
ta suspirāt. ali; forma. ali; ingenio. ali; fa
ceris. ali; libalitate sollicitat. Aliq mō ex
pugnatur. qd vndiq; lacescitur. hille. **Sz**
iste rōnes nō valēt si aduertam; fudamē
tū earū. Vn Lactanci; li. 3. vna; instituti
onū. ca. 14. vīc sic. Docete Socrate non fu
git Platonē iusticie vim in egrate cōsistē
Si quidē oēs pari cōditōe nascūtur. Ergo
ingit nihil puati atq; ppriū hēant sed ut pa
res eē possint qd iusticie rō desiderat. oia i
cōe possideant. Quo igitur illū cōitas ista
pdux. et. Matrimonia quoq; ingit cōia eē de
bebūt. s. ut ad eandē mulierem multi viri
tanq; canes pfluāt. et is vtiq; obtineat q vi
rib; vicerit. aut si patietes sūt ut p h expe
ctēt et viciab; tanq; lupanar hēant. Omirā
Platonis egtatē. Vbi ē g dūus castitatis.
Vbi fides cōiugalī. q si tollas oīs iusticia
sublata ē. Quā vō intulit rōnē turpissimi
h; p h. Sic ingit ciuitas pcoris erit. et amo
ris pcpui pstricta vinculis. si oēs oīuz fue
rint et mariti et pēs et liberi et vxozes. q ista
p fufio generis hūani ē. Quō seruari cari
tas poterit. ubi nihil certū ē quod ametur
Quis aut vir mulierē aut mulier virū vi
ligat. nisi habitauerint sp vna nisi deuota

mens. et seruata inuicē fides in diu dūā fo
cent caritatē. que vctus in illa pmissa vo
luptate locū nō h; Itē si oēs oīuz libi sint
qs amare filios tanq; suos poterit. cū suos
eē aut ignoret aut dubitet. Quis honozes
tanq; p rī deseret. cū vnde natus sit nesciat
Ex quo fit ut nō etiā alienū p p hēat.
sed etiā patrē p alieno. Quid q vxoz pot
eē cōis. filius nō pot. que p cipi nisi ex vno
nccē ē. Perit g cōitas illi vni. ipa reclama
te nā. Superst ut tmmō cōcordie cā vxozes
velit eē cōes. At nulla vchēnētiōz dīscor
diaz cā ē q vni; seie a multis marib; appe
titio. In q plato si rōne nō potuit. exēplis
certe potuit admoneri. et mutoz aialitū q
ob h uel acerrime repugnāt. et hōium q se
pe ob eā rē grauissima iter se bella gesserūt.
Restat ut cōio ista nihil aliud hēat pter
adulteria et libidines. Itē mulieres q am
tis hnt nō vti q adulateze. qā mīmōnium
nullū ē certum. sed pstitute ac meretricies
sint necē ē. Redegit g hūanā vītā ad si fū
dinē nō vicā mutoz. sed pecudū ac belua
rū. Nā volucres penē oēs mīmōia faciūt
et paria iūgūt et nidos suos tanq; genitales
thozos pcori mēte defendūt. et fetus suos
ga certi sūt amāt. et si alienos adiecerit abi
gūt. At hō sapiēs dmozos hōiuz ptraq; na
turā stultioza sibi q imitare elegit. hille
Cōtra hāc cōitatē arguit p h li. 2. politi
coz p h rōnib;. ut p zibidē. Pterea vti
ut defenderēt deos suos qs colebat. et exu
sarēt a facinorib; suis et adulteris et luxu
riis. oia voluerūt eē cōia. Iuppiter. n. vitā
suā in stupris et adulteris cōsūpsit. Dānē
violatur. aureo animos in sinū ei; largi
ter infudit. h stupri merces fuit. In taurū
se trāstulit cū rapuit et trāstulit Europā.
Eodē mō cōuertit in vaccā Jo Inachi filiā
Amphitrionē actindaz pterire nō possū.
quoz domos dedecore atq; ifamia plenissi
mas reddidit. Illud vō sūme ipietatis ac
sele vīe q puez regū. s. Ganimedē rapuit
ad stupz. Qui etiā Junonē eandem habu
it et sozoze et cōiugē. Quid de Hercule vicā
q stupris. libidinib; adulteris totū mun
dū inguanit. nec mirū cū ipe natus eēt ad
ulteno ex Alkmēna. Suis. n. vitis mares
et feminas dōes leges. infamia. flagitio. et
decore affecit. Apollo ob amorem quo ha
grabat. turpissime gregem pauid alienū et
formosū puez dum amat violauit. et dum